Câmara Municipal de Paiva
Rua Astolfo Amaro Malta, 84 — Centro — Paiva/MG
CEP 36.195000 — Telefax.: (32)3364-1232
CNPJ: 04.507.012/0001-68

PROPOSIÇÃO DE LEI N2 11/2025

"Prorroga, até 31 de dezembro de 2025, a

vigência do Plano Municipal de Educação,

aprovado por meio da Lei n° 1.184 de 24 de

junho de 2015."

Bruno Vieira de Paula, Prefeito do Município de Paiva, Estado de Minas Gerais,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art.  12  - Fica prorrogada, até 31 de dezembro de 2025, a vigência do Plano Municipal de

Educação, aprovado por meio da Lei n9 1.184 de 24 de junho de 2015.

Art.  22 - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Plenário "José Mauricio Brandão", 08 de agosto de 2025.

FR,5,NCISCO DE "r,','Flt 10 CARR. 0.1ClAtint. 04.1•Gert.t.d, Mital PC

ASSIS 	 At. altNtleoconterenatt. 01,17O39713000121
01.1.AG SynooterlD ANN*. GAFFRANCISM DE

MAURIC10:091261 6= taec:°•:::::?Zurnonto LocatmOo'

5716 	De. 2025 CA 19 12 AS 3, 43'00
F.1 POE Raw. VAN. /ON A 0

Francisco de Assis Mauricio

Presidente

(-4)-

,-(3 OF .25'

	Page 1